Ministério da Educação/FNDE

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39400-014

1

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 01/2019 – SELEÇÃO DE DOCENTES

PARA O CONTEÚDO DE PROCESSO DE TRABALHO SOB A ESTRATÉGIA

SAÚDE DA FAMÍLIA, DO CURSO FIC AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

PARA A CIDADE DE JANUÁRIA / MINAS GERAIS NO ÂMBITO DO

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO

PRONATEC JUNTO A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS –

UNIMONTES.

CONVOCAÇÃO - 1ª CHAMADA

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS (UNIMONTES), E A

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DO CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA- ETS/CEPT por intermédio do Márcio Antônio

Alves Veloso, torna público a lista da convocação de primeira chamada dos candidatos

classificados no Processo Seletivo Simplificado para Seleção De Docentes Para O

Conteúdo De Processo De Trabalho Sob A Estratégia Saúde Da Família, Do Curso Fic

Agente Comunitário De Saúde  Para A Cidade De Januária / Minas Gerais, da Escola

Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica da UNIMONTES

(ETS/CEPT/UNIMONTES), no âmbito do PRONATEC.

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1 A lista dos candidatos convocados em primeira chamada está anexa a este

documento.

1.2 Após a convocação, o candidato deverá encaminhar toda a documentação

comprobatória, digitalizada e em PDF, até às 23h59min do dia 15 de fevereiro de 2019

para o e-mail: pronatec@unimontes.br, com assunto: Documentação – Edital nº

01/2019.

1.3 Os documentos exigidos para a inscrição são:

a. Histórico e Diploma de Graduação e de Pós-graduação legível;

b. Documentos comprobatórios da experiência profissional informada no ato da

inscrição, conforme ANEXO II.

c. ANEXO V.

Ministério da Educação/FNDE

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39400-014

2

O candidato que não enviar a documentação comprobatória no prazo estabelecido

estará automaticamente eliminado do processo seletivo.

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA ENCAMINHAR

DOCUMENTAÇÃO 1ª CHAMADA

  Januária

  Agente Comunitário de Saúde (N)

  Processo de Trabalho sob a Estratégia Saúde da Família

Inscrição Nascimento Nome Deficiente Titulação Docência
Material
Didático

Total

7759 12/05/1984
NÚBIA MARA FERREIRA DOS SANTOS
CANGUSSU

Não 3 18 20 41

7657 28/11/1980 LEONARDO PEREIRA DE BARROS Não 3 20 5 28

7762 06/05/1983 LUZENI NORONHA NEVES Não 3 0 20 23

7731 08/09/1977 EDER DE SOUZA MOURA Não 3 17 0 20

7678 28/08/1980 ÉLIDA CARVALHO RIBEIRO CESAR Não 3 7 10 20

7643 30/07/1988 ANDRE LUIZ RAMOS LEAL Não 5 5 5 15

7686 13/08/1992 FRANCIELE FAGUNDES FONSECA Não 8 6 0 14

7720 31/05/1990 ANA LUIZA SALES BERNARDINO  Não 3 5 5 13

7783 12/06/1974 JOSELIANA SALES CARNEIRO Não 0 7 5 12

Montes Claros/MG, 08 de fevereiro de 2019.

Márcio Antônio Alves Veloso

Diretor da ETS/CEPT/Unimontes

Kátia Cilene Gonçalves Maia

Coordenadora Geral do Pronatec/Mediotec-

ETS/CEPT/Unimontes